
یادداشت سیاسی

یادداشت بین‌الملل

یادداشت اجتماعی

یادداشت سیاسی

روزنامه سياسي، ‌اجتماعي‌ و ‌فرهنگي‌صبح ‌ايران
سه‌شنبه 26 اسفند 1404 -   27 رمضان 1447
سال بيست‌و‌هفتم- شماره 7551 - 5 صفحه

از نخستین ســاعات تجاوز ائتلاف غربی-صهیونی، آنچه 
بیش از موشــک‌ها دشــمن را غافلگیر کرد، انسجام ملی 
بود. دشمن با محاسبه غلط، گمان کرد با ترکیب حملات 
نظامی، اقتصادی و شناختی می‌تواند اراده ملی را بشکند. اما 
پاسخ کوبنده ایران به پایگاه‌های آمریکا در خلیج فارس و 
سرزمین‌های اشغالی، تنها بخشی از واقعیت بود؛ بخش دیگر 
را باید در همبستگی بی‌سابقه ملت ایران جست/ صفحه 2

 ادامه خدمت منصوبان رهبر شهید 
بر اساس احکام و تدابیر سابق

حضرت آیت الله سیّدمجتبی حسینی خامنه‌ای رهبر معظم 
انقلاب اســامی در مرقومه‌ای بر ادامــه‌ خدمت مدیران و 
مسئولانی که منصوب مستقیم قائد شهید هستند، تاکید 

کردند.
به گزارش پایگاه اطلاع رســانی رهبر انقلاب اسلامی متن 
مرقومه رهبر معظم انقلاب اســامی به این شرح است: در 
پی استفسار بعضی از مدیران و مســئولان دستگاه‌هایی 
که مستقیم از طرف قائد شــهید )قدّس الله نفسه الزّکیّه( 
منصوب شده‌اند، بدین‌وسیله اعلام می‌دارم فعلًا هیچ کدام 
به تجدید حکم نیازی نداشته و لازم است همچنان بر اساس 
تدابیر و سیاست‌هایی که در زمان حیات آن بزرگوار دریافت 
کرده‌اند، به کار خود ادامه دهند. توفیقات همگان را در انجام 

مسئولیّت‌هایشان از خداوند متعال  خواستارم. 
سیّدمجتبی حسینی خامنه‌ای

این چه مسلمانی است؟!
به فکر آینده اسلام باشید

‌می‌دانید امریکا به شما هیچ وفایی ندارد و اسرائیل دشمن شماست
دقیقه‌ای به خود و آینده منطقه بیندیشید. ایران خیرخواه شماست و قصد سلطه بر شما را ندارد

لاریجانی خطاب به دولت‌های اسلامی:

 ایران و مردم منطقه پیشتر استعداد و ظرفیت شگرف خود در 
همکاری برای ازاله آمریکا از عراق و افغانستان و دود کردن ۷ 
تریلیون دلار آمریکا در لشگر کشری ۲۰ ساله به این دو کشور 
را نشــان داده‌اند. نکته بنیادین این است که غرب و به طور 
خاص کاخ سفید چندی است که به طور کامل افسار خود را 
به دست توهمات بنی اسرائیلی باندجنایت کار حاکم بر رژیم 
صهیونی داده و  مرتب  این خطــا را تکرار کرده که مدیریت 
این فرایند ازاله آمریکا از منطقه شخص‌محور و مبتنی بر اراده 
افرادی چون سردار  قاسم سلیمانی، سید حسن نصرالله و امام 

شهیدمان بوده است / صفحه 5

در بیشتر جنگ ها با اینکه قدرت نظامی و شمار سپاهیان 
سرنوشت نبرد و رویارویی‌ها را تعیین کرده، اما تاریخ نشان 
داده، بارها نیرویی عظیم تر و قدرتی ژرف‌تر و ماندگارتر به 
ناگاه نمایان شــده و تمام محاسبات را بر هم زده و موجب 
شده گردانی به لشــگری بزرگ فائق آید؛ و آن هم »روح 
مشترک یک ملت« اســت. ملتی که به میهن خود عشق 
می‌ورزد و در لحظه‌های خطر دســت در دســت یکدیگر 
می‌گذارد، می‌تواند بر دشــمنانی که از نظــر تجهیزات یا 
قدرت ظاهری برترند نیز غلبه کند. تاریخ ایران گواه روشن 

همین حقیقت است / صفحه 3

مردم به رغم معطلی برای عبور از این ایستگاهها وقتی به 
نیروهای سپاهی و بسیجی می رسند به آنان خدا قوت می 
گویند و از آنان تشــکر می کنند. اینجاست که صف مردم 
ایران از اغتشاشگران جدا می شود. آنان این نیروها را مانع 
آشوب و تخریب اماکن می بینند و امنیت خود را مرهون 
تلاش و ایثار و فداکاری این نیروهــا می دانند. حالا به هر 
کجای شهر که سر بزنید شاهد حضور این نیروها با هدف 
تامین امنیت و امداد رسانی به مردم آسیب دیده هستید 
و این نقشی است که برای همیشه تاریخ به نام این نیروها 

ثبت خواهد شد / صفحه 2

همبستگی؛ سپر ملی

‌رهبر معظم انقلاب 
در پاسخ به استفساریه‌ای دستور دادند

شیوخ عرب!
 همراه مردمتان باشید وگرنه...

 اتحاد اقوام
روایت یک ملت شکست ناپذیر

فدائیان ایران  از لانچر تا خیابان
علی لاریجانی دبیر شــورای عالی امنیت ملی در نامه ای شش 
بندی، ضمن خطاب و عتاب قرار دادن مســلمانان و دولت های 
اســامی، تاکید کرد: ایران به راه مقاومت در مقابل شــیطان 
بزرگ و کوچک ) آمریکا و اســرائیل( ادامه می‌دهد اما آیا رفتار 
دولتهای اســامی با سخن پیامبر )ص( که فرمود »اگر به فریاد 
مسلمانی تجاوب نکنید، مسلمان نیستید« در تناقض نیست؟ 

این چه مسلمانی است؟!
متن نامه شش بندی دبیر شورای عالی امنیت ملی به مسلمانان 

جهان و دولت های اسلامی به این شرح است:

۱- ایران با یک تهاجم فریبکارانه آمریکایی-صهیونیستی، آن 
هم در حین مذاکرات مواجه شــد که قصد آن تجزیه ایران بود. 
رهبر بزرگ و فداکار انقلاب اســامی و تعدادی از مردم عادی و 
فرماندهان نظامی را به شــهادت رساندند. لذا با مقاومت ملی و 

اسلامی ایرانیان مواجه شدند.
۲- می دانید که جز در موارد نادر، آن هم در بعد سیاســی، هیچ 
یک از دولت های اسلامی به کمک ملت ایران نیامده اند؟ اما ملت 
ایران با اراده قوی دشمن نابکار را سرکوب کرد. به نحوی که امروز 

دشمن نمی‌داند از این بن بست استراتژیک چگونه رهایی یابد.

۳- ایــران به راه مقاومت در مقابل شــیطان بزرگ و کوچک ) 
آمریکا و اســرائیل( ادامه می‌دهد اما آیا رفتار دولتهای اسلامی 
با ســخن پیامبر )ص( که فرمود »اگر به فریاد مسلمانی تجاوب 
نکنید، مسلمان نیستید« در تناقض نیست؟ این چه مسلمانی 

است؟!
۴- برخی کشــورها پا را فراتر گذاشــته و گفتنــد چون ایران 
پایگاه‌های آمریکا و منافع آمریکا و اســرائیل را در آن کشورها 
هدف قرار داده، پس ایران دشــمن ماست! آیا ایران باید دست 
روی دســت بگذارد که از پایگاه های آمریکا در کشورهای شما 

به ایران حمله شود؟! بهانه تراشی می کنند؛ در یک طرف نبرد 
امروز آمریکا و اســرائیل هستند و در یک طرف ایران مسلمان و 

نیروهای مقاومت. شما در کدام طرف قرار دارید؟
۵- به آینده دنیای اســام فکر کنید. می‌دانید آمریکا به شــما 
هیچ وفایی ندارد و اسرائیل دشمن شماست. دقیقه‌ای به خود و 
آینده منطقه بیندیشید. ایران خیرخواه شماست و قصد سلطه 

بر شما را ندارد.
۶- وحدت امت اسلامی با همه قدرت می‌تواند امنیت و تعالی و 

استقلال کشورها را برای همه تامین و تضمین کند.

لاریجانی خطاب به دولت‌های اسلامی:

این چه مسلمانی است؟! به فکر آینده اسلام باشید

سیدعبدالله متولیان

محمد زمانی

محمدرضا هادیلو

صغری خیل فرهنگ

مراکز پشتيبانی و سوخت رسانی جنگنده ها هم موشکباران شد
شریان حیات هوایی رژیم صهیونی  زیر ضرب ارتش و سپاه

پایگاه‌های دود و آتش
میزبانان دشمن متجاوز تنبیه سخت شدند

امریکا »تقریبا تنها« 
در تنگه‌هرمز

 استارمر: بازگشایی تنگه هرمز 
کار آسانی نیست

 تقریبا هیچ کدام از نزدیک تریــن متحدین امریکا هم حاضر 
نیستند به درخواست دونالد  ترامپ برای کمک بــه بازکردن 
تنگه هرمز  کمک کنند. در حالی که نخست وزیر انگلیس  گفته 
که »بازگشــــایی تنگه هرمز ماموریت  آسانی نیست«، دولت 
آلمان تقریبــا آخرین  دولت بزرگ اروپایی بــود که دیروز به 
صراحت  درخواســت واشنگتن برای پیوستن به ائتالف  نظامی 

علیه برای گشودن تنگه هرمز را رد کرد / صفحه 5
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